INDICAÇÃO Nº 605/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a construção de  boca-de-lobo na Rua Acre, em frente a Padaria da Associação Irmãos Alexandre, Bairro Cascalho.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário devido ao fato de  empossar água residenciais e de chuva no local, o que prejudica os moradores.

E estes, reivindicam esta providência porque pagam seus impostos, e solicitam o mínimo de respeito, que é a solução deste antigo problema.

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2010.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE